
開札日　（1回目）令和3年8月25日（水）　（2回目）令和3年9月1日（水）
入札
番号

55

56

57

58

59

60

61

62

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

備考

福田港女男石防波堤修繕

おのみち地区し尿処理場No.2汚泥返送ポンプ修繕

消防用ゴム引きホース

移動式パーティション

空気呼吸器

空気ボンベ

墜落制止用器具 不調

センサー式自動水栓



入札№55

㈱青木組 落 札

㈱今井土木

シンタカ建設㈱

㈱大宝組

㈱堀田組

㈱渡辺工業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№56

㈱尾重

㈱カストムインダストリー

五大産業㈱ 落 札
（同額のため、くじで決定）

㈱テクノス

東洋プラント㈱

ポエック㈱

㈱山産福山営業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

1,700,000

辞退

1,890,000

1,800,000

1,800,000

辞退

入 札 調 書
品 名 福田港女男石防波堤修繕

予 算 額 ¥1,980,000-

入 札 調 書
品 名 おのみち地区し尿処理場No.2汚泥返送ポンプ修繕

予 算 額 ¥1,817,200-

開 札 日 時 ① 令和3年8月25日(水)　午後1時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,500,000

開 札 日 時 ① 令和3年8月25日(水)　午後1時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,980,000

1,790,000

1,500,000

辞退

1,550,000

2,088,000



入札№57

㈲オクダ 落 札

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

西丸電気管理事務所

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№58

㈲オクダ

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

西丸電気管理事務所

水ノ上災害防具㈱ 落 札

ヤマトプロテック㈱尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

935,000

960,000

912,000

968,000

940,000

967,000

980,000

開 札 日 時 ②

区 分

品 名 空気呼吸器

予 算 額 ¥1,179,200-

開 札 日 時 ① 令和3年8月25日(水)　午後1時45分

3,832,500

入 札 調 書

3,931,200

4,114,500

3,973,500

3,691,500

4,015,800

3,903,000

開 札 日 時 ① 令和3年8月25日(水)　午後1時40分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 消防用ゴム引きホース

予 算 額 ¥4,613,400-



入札№59

㈲オクダ

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

西丸電気管理事務所

水ノ上災害防具㈱ 落 札

ヤマトプロテック㈱尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№61

奥工業㈱ 落 札

㈲西山サービス

日の丸産業㈱御調販売所

㈱ミヤジ

㈲モリタ美研尾道支店

㈱守光ホームサービス

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

760,000

辞退

600,000

650,000

690,000

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

品 名 移動式パーティション

予 算 額 ¥825,000-

開 札 日 時 ① 令和3年8月25日(水)　午後2時00分

1,800,000

入 札 調 書

1,663,000

1,730,000

1,400,000

1,559,000

1,590,000

1,650,000

開 札 日 時 ① 令和3年8月25日(水)　午後1時50分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 空気ボンベ

予 算 額 ¥1,870,000-



入札№62

㈲おおたか住設

㈲シナガワ 落 札

㈲高橋住宅設備

㈱三阪商店

㈲モリタ美研尾道支店

未来産業㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

1,482,069

1,507,000

辞退

1,467,800

辞退

開 札 日 時 ① 令和3年8月25日(水)　午後2時05分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

入 札 調 書
品 名 センサー式自動水栓

予 算 額 ¥2,547,315-


